
UCHWAŁA NR XXXV/295/2022 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Łasin 
na lata 2022-2033 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 i  art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/273/2021 Rady Miejskiej Łasin z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie  
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Łasin na lata 2022-2033 zmiana: (Uchwała Nr 
XXIV/287/2022 Rady Miejskiej Łasin z dnia 10 marca 2022 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 „ Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz. U. z 2022 r., poz.583 
2) Dz. U. z 2021 r., poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270; Dz. U. z 2022 r., poz. 583 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8F4956-D476-4D7A-A703-306A3544EC7B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXV/295/2022 Rady Miejskiej Łasin z dnia 7 kwietnia 2022r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 31 461 404,54 27 097 895,75 2 911 485,00 413 722,07 10 025 628,00 5 874 489,33 7 872 571,35 3 443 234,13 4 363 508,79 293 240,85 4 065 431,44

Wykonanie 2016 35 988 927,02 34 182 142,34 3 269 788,00 428 049,68 9 981 543,00 11 506 863,56 8 995 898,10 3 270 460,97 1 806 784,68 173 330,20 1 630 654,48

Wykonanie 2017 36 770 761,98 35 073 048,78 3 371 726,00 432 865,13 10 661 557,00 12 932 124,03 7 674 776,62 3 125 960,13 1 697 713,20 287 842,35 1 408 470,85

Wykonanie 2018 39 464 680,24 35 948 288,20 3 803 271,00 463 858,05 11 117 216,00 12 909 286,76 7 654 656,39 3 192 203,40 3 516 392,04 249 564,20 3 266 827,84

Wykonanie 2019 45 569 536,03 42 283 210,37 4 394 020,00 403 999,44 12 386 437,00 14 349 375,40 10 749 378,53 3 890 864,60 3 286 325,66 99 229,81 3 174 954,25

Wykonanie 2020 49 446 173,50 44 153 468,19 4 380 878,00 509 328,94 12 809 629,00 16 557 893,92 9 895 738,33 4 009 073,42 5 292 705,31 839 038,15 4 433 194,32

Plan 3 kw. 2021 45 364 615,97 42 384 856,24 4 291 469,00 501 000,00 12 841 613,00 13 985 887,14 10 764 887,10 4 197 000,00 2 979 759,73 185 000,00 2 788 759,73

Wykonanie 2021 50 532 025,30 46 871 700,53 4 645 226,00 743 660,28 13 594 031,00 16 483 893,13 11 404 890,12 4 548 447,75 3 660 324,77 459 133,84 3 196 005,77

2022 47 179 878,63 38 485 759,63 4 065 818,00 647 625,00 13 072 022,00 9 361 959,63 11 338 335,00 4 422 000,00 8 694 119,00 250 000,00 8 439 119,00

2023 38 940 747,00 38 650 747,00 4 269 109,00 680 006,00 13 994 704,00 7 900 000,00 11 806 928,00 4 510 440,00 290 000,00 290 000,00 0,00

2024 39 915 687,00 39 625 687,00 4 482 564,00 714 007,00 14 728 386,00 7 725 000,00 11 975 730,00 4 600 649,00 290 000,00 290 000,00 0,00

2025 41 302 423,00 41 032 423,00 4 706 693,00 749 707,00 15 284 271,00 7 956 750,00 12 335 002,00 4 692 662,00 270 000,00 270 000,00 0,00

2026 42 771 863,00 42 501 863,00 4 942 027,00 787 192,00 16 048 485,00 8 195 453,00 12 528 706,00 4 786 515,00 270 000,00 270 000,00 0,00

2027 44 294 543,00 44 024 543,00 5 189 129,00 826 552,00 16 850 909,00 8 441 316,00 12 716 637,00 4 882 245,00 270 000,00 270 000,00 0,00

2028 45 881 860,00 45 611 860,00 5 448 585,00 867 879,00 17 693 454,00 8 694 556,00 12 907 386,00 4 979 890,00 270 000,00 270 000,00 0,00

Strona 1 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8F4956-D476-4D7A-A703-306A3544EC7B. Podpisany Strona 1



2029 47 536 804,00 47 266 804,00 5 721 014,00 911 273,00 18 578 127,00 8 955 393,00 13 100 997,00 5 079 488,00 270 000,00 270 000,00 0,00

2030 49 297 502,00 48 997 502,00 6 007 065,00 956 837,00 19 507 033,00 9 224 055,00 13 302 512,00 5 181 078,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2031 51 092 233,00 50 792 233,00 6 307 418,00 1 004 679,00 20 482 385,00 9 500 776,00 13 496 975,00 5 284 699,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2032 52 969 436,00 52 669 436,00 6 622 789,00 1 054 913,00 21 506 504,00 9 785 800,00 13 699 430,00 5 390 393,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2033 54 927 712,00 54 627 712,00 6 953 929,00 1 107 659,00 22 581 830,00 10 079 373,00 13 904 921,00 5 498 201,00 300 000,00 300 000,00 0,00

Strona 2 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8F4956-D476-4D7A-A703-306A3544EC7B. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2015 31 200 721,18 23 838 487,11 11 129 076,85 0,00 0,00 109 271,70 0,00 0,00 7 362 234,07 7 362 234,070,00 319 635,99

Wykonanie 2016 35 562 792,07 30 246 163,89 11 786 032,16 0,00 0,00 75 115,24 0,00 0,00 5 316 628,18 5 316 628,180,00 1 408 253,90

Wykonanie 2017 38 081 700,17 32 509 060,26 12 717 299,21 0,00 0,00 56 851,17 0,00 0,00 5 572 639,91 5 572 639,910,00 1 005 989,36

Wykonanie 2018 44 976 239,91 34 160 438,24 13 643 771,12 0,00 0,00 37 413,34 0,00 0,00 10 815 801,67 10 815 801,670,00 242 146,80

Wykonanie 2019 49 610 883,61 38 275 536,45 14 527 417,99 0,00 0,00 233 741,78 0,00 0,00 11 335 347,16 9 535 347,160,00 527 227,55

Wykonanie 2020 49 893 405,58 40 319 534,42 14 778 293,97 0,00 0,00 307 537,33 0,00 0,00 9 573 871,16 9 173 871,160,00 15 000,00

Plan 3 kw. 2021 46 059 615,97 42 383 983,24 16 460 206,73 105 337,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 3 675 632,73 3 535 632,730,00 176 400,00

Wykonanie 2021 45 332 185,48 43 103 938,32 16 001 233,36 0,00 0,00 194 254,72 0,00 0,00 2 228 247,16 2 088 247,160,00 96 112,50

2022 53 096 413,12 39 255 060,12 17 007 891,00 0,00 0,00 414 000,00 0,00 0,00 13 841 353,00 12 841 353,000,00 221 400,00

2023 38 940 747,00 36 446 279,00 17 148 631,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 2 494 468,00 2 494 468,000,00 0,00

2024 38 415 687,00 37 315 687,00 17 491 603,00 0,00 0,00 451 233,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,000,00 0,00

2025 39 802 423,00 38 256 795,00 17 841 435,00 0,00 0,00 416 343,00 0,00 0,00 1 545 628,00 1 545 628,000,00 0,00

2026 41 271 863,00 39 213 215,00 18 198 264,00 0,00 0,00 371 343,00 0,00 0,00 2 058 648,00 2 058 648,000,00 0,00

2027 42 794 543,00 40 193 545,00 18 562 229,00 0,00 0,00 326 343,00 0,00 0,00 2 600 998,00 2 600 998,000,00 0,00

2028 44 381 860,00 41 198 384,00 18 933 474,00 0,00 0,00 289 603,00 0,00 0,00 3 183 476,00 3 183 476,000,00 0,00

2029 46 036 804,00 42 328 343,00 19 312 143,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 3 708 461,00 3 708 461,000,00 0,00

2030 47 797 502,00 43 334 052,00 19 698 386,00 0,00 0,00 191 343,00 0,00 0,00 4 463 450,00 4 463 450,000,00 0,00

2031 49 592 233,00 44 366 154,00 20 092 354,00 0,00 0,00 146 343,00 0,00 0,00 5 226 079,00 5 226 079,000,00 0,00

2032 51 469 436,00 45 475 307,00 20 494 201,00 0,00 0,00 104 096,00 0,00 0,00 5 994 129,00 5 994 129,000,00 0,00

2033 53 427 712,00 46 612 190,00 20 904 085,00 0,00 0,00 60 083,00 0,00 0,00 6 815 522,00 6 815 522,000,00 0,00

Strona 3 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8F4956-D476-4D7A-A703-306A3544EC7B. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8F4956-D476-4D7A-A703-306A3544EC7B. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 260 683,36 0,00 8 021 316,96 0,00 0,00 5 633 346,96 0,00 2 352 970,00 0,00

Wykonanie 2016 426 134,95 0,00 8 299 720,32 700 000,00 0,00 5 894 030,32 0,00 1 705 690,00 0,00

Wykonanie 2017 -1 310 938,19 0,00 8 042 575,27 0,00 0,00 6 320 165,27 0,00 1 713 410,00 1 310 938,19

Wykonanie 2018 -5 511 559,67 0,00 13 390 357,08 7 500 000,00 502 332,59 5 009 227,08 5 009 227,08 881 130,00 0,00

Wykonanie 2019 -4 041 347,58 0,00 12 387 667,41 5 000 000,00 4 041 347,58 0,00 0,00 7 387 667,41 0,00

Wykonanie 2020 -447 232,08 0,00 10 696 319,83 2 500 000,00 0,00 555 687,64 447 232,08 7 640 632,19 0,00

Plan 3 kw. 2021 -695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 156 417,00 156 417,00 538 583,00 538 583,00

Wykonanie 2021 5 199 839,82 0,00 10 099 087,75 0,00 0,00 156 417,56 0,00 9 942 670,19 0,00

2022 -5 916 534,49 0,00 5 916 534,49 0,00 0,00 709 640,59 709 640,59 5 206 893,90 5 206 893,90

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8F4956-D476-4D7A-A703-306A3544EC7B. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8F4956-D476-4D7A-A703-306A3544EC7B. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2015 35 000,00 0,00 0,00 0,00 682 280,00 682 280,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 692 280,00 682 280,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 9 000,00 0,00 0,00 0,00 841 280,00 832 280,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 491 130,00 491 130,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8F4956-D476-4D7A-A703-306A3544EC7B. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8F4956-D476-4D7A-A703-306A3544EC7B. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2015 x x x x 0,00 1 705 690,00 0,00 3 259 408,64 11 245 725,600,00

Wykonanie 2016 x x x x 10 000,00 1 723 410,00 0,00 3 935 978,45 11 535 698,770,00

Wykonanie 2017 x x x x 9 000,00 891 130,00 0,00 2 563 988,52 10 597 563,790,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 7 900 000,00 0,00 1 787 849,96 7 678 207,040,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 12 750 000,00 0,00 4 007 673,92 11 395 341,330,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 15 100 206,26 0,00 3 833 933,77 12 030 253,600,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 15 000 000,00 0,00 873,00 695 873,000,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 15 000 000,00 0,00 3 767 762,21 13 866 849,960,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00 0,00 -769 300,49 5 147 234,000,00

2023 x x x x 0,00 15 000 000,00 0,00 2 204 468,00 2 204 468,000,00

2024 x x x x 0,00 13 500 000,00 0,00 2 310 000,00 2 310 000,000,00

2025 x x x x 0,00 12 000 000,00 0,00 2 775 628,00 2 775 628,000,00

2026 x x x x 0,00 10 500 000,00 0,00 3 288 648,00 3 288 648,000,00

2027 x x x x 0,00 9 000 000,00 0,00 3 830 998,00 3 830 998,000,00

2028 x x x x 0,00 7 500 000,00 0,00 4 413 476,00 4 413 476,000,00

2029 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 4 938 461,00 4 938 461,000,00

2030 x x x x 0,00 4 500 000,00 0,00 5 663 450,00 5 663 450,000,00

2031 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 6 426 079,00 6 426 079,000,00

2032 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 7 194 129,00 7 194 129,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 015 522,00 8 015 522,000,00

Strona 9 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8F4956-D476-4D7A-A703-306A3544EC7B. Podpisany Strona 9



Strona 10 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8F4956-D476-4D7A-A703-306A3544EC7B. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 0,00% x x x x x17,28%

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x18,60%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x13,17%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x8,87%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x15,55%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x17,64%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 1,02% x x x x1,67%

Wykonanie 2021 0,00% 12,95% x x x x14,46%

2022 1,42% -0,66% 13,25% 15,08% TAK TAK0,20%

2023 1,46% 8,63% 10,81% 12,64% TAK TAK9,58%

2024 6,12% 8,66% 9,53% 11,35% TAK TAK9,56%

2025 5,79% 9,65% 9,01% 10,84% TAK TAKx

2026 5,45% 10,67% 8,16% 9,86% TAK TAKx

2027 5,13% 11,68% 7,51% 9,21% TAK TAKx

2028 4,85% 12,74% 7,09% 8,80% TAK TAKx

2029 4,50% 13,48% 8,77% 8,77% TAK TAKx

2030 4,25% 14,72% 10,79% 10,79% TAK TAKx

2031 3,99% 15,92% 11,66% 11,66% TAK TAKx

2032 3,74% 17,02% 12,69% 12,69% TAK TAKx

2033 3,50% 18,13% 13,75% 13,75% TAK TAKx

Strona 11 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8F4956-D476-4D7A-A703-306A3544EC7B. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8F4956-D476-4D7A-A703-306A3544EC7B. Podpisany Strona 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2015 23 596,07 23 139,80 23 139,80 3 594 765,75 3 594 765,75 3 474 359,40 27 746,30 27 746,30 23 139,80

Wykonanie 2016 1 050,50 1 037,30 1 037,30 386 378,90 386 378,90 379 757,12 34 460,65 34 460,65 26 606,16

Wykonanie 2017 31 631,46 31 631,46 31 631,46 573 219,14 573 219,14 294 985,00 38 563,48 38 563,48 33 588,91

Wykonanie 2018 81 372,89 59 968,24 54 395,67 1 408 297,24 1 408 297,24 1 408 297,24 28 813,20 28 813,20 26 869,47

Wykonanie 2019 50 954,85 50 954,85 50 597,35 1 215 840,02 1 215 840,02 1 215 840,02 55 276,10 55 276,10 50 597,35

Wykonanie 2020 284 038,36 284 038,36 283 406,78 2 231 392,72 2 231 392,72 2 231 392,72 172 318,30 172 318,30 171 414,78

Plan 3 kw. 2021 160 083,00 160 083,00 160 083,00 2 319 767,00 2 319 767,00 2 319 767,00 171 149,00 171 149,00 160 083,00

Wykonanie 2021 99 750,00 99 750,00 99 750,00 1 354 830,04 1 354 830,04 1 354 830,04 71 728,16 71 728,16 67 002,87

2022 742 981,00 742 981,00 742 981,00 1 708 422,00 1 708 422,00 1 664 352,00 905 453,00 905 453,00 891 847,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8F4956-D476-4D7A-A703-306A3544EC7B. Podpisany Strona 13



Strona 14 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8F4956-D476-4D7A-A703-306A3544EC7B. Podpisany Strona 14



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2015 5 951 650,38 5 951 650,38 3 799 692,02 5 841 256,22 27 746,30 5 813 509,92 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 583 383,47 583 383,47 294 985,00 635 798,87 0,00 635 798,87 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 360 042,80 1 360 042,80 683 940,29 3 967 588,77 38 563,48 3 929 025,29 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 2 313 508,15 2 313 508,15 1 043 505,73 2 471 272,10 11 420,33 2 459 851,77 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 3 119 579,59 3 119 579,59 1 669 761,19 8 309 954,85 50 664,30 8 259 290,55 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 3 395 125,31 3 395 125,31 2 270 406,30 6 385 023,77 31 318,80 6 353 704,97 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 2 756 584,00 2 756 584,00 1 708 669,00 2 514 594,00 24 410,00 2 490 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 1 597 165,56 1 597 165,56 936 033,61 1 426 585,11 24 397,19 1 402 187,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 420 612,00 2 420 612,00 1 265 719,00 6 172 793,81 395 200,81 5 777 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 185 000,00 65 000,00 2 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8F4956-D476-4D7A-A703-306A3544EC7B. Podpisany Strona 15



Strona 16 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8F4956-D476-4D7A-A703-306A3544EC7B. Podpisany Strona 16



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2015 682 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2016 682 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 832 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 491 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 206,26 206,26 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 206,26 206,26 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 x 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8F4956-D476-4D7A-A703-306A3544EC7B. Podpisany Strona 17



Strona 18 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8F4956-D476-4D7A-A703-306A3544EC7B. Podpisany Strona 18



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXV/295/2022 Rady Miejskiej Łasin z dnia 7 kwietnia
2022r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 22 363 800,00 6 172 793,81 2 185 000,00 1 100 000,00 0,00 9 457 793,81

1.a - wydatki bieżące 697 961,00 395 200,81 65 000,00 0,00 0,00 460 200,81

1.b - wydatki majątkowe 21 665 839,00 5 777 593,00 2 120 000,00 1 100 000,00 0,00 8 997 593,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 781 909,00 2 343 415,00 0,00 0,00 0,00 2 343 415,00

1.1.1 - wydatki bieżące 321 561,00 253 313,00 0,00 0,00 0,00 253 313,00

1.1.1.1
Projekt "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" - Rozbudowa systemów
informatycznych- e-Adminstracji i Systemu Informacji Przestrzennej

Miasto i Gmina Łasin 2017 2022 1 542,00 910,00 0,00 0,00 0,00 910,00

1.1.1.2
Aktywni na rynku pracy - Aktywizacja społeczno-zawodowa
mieszkańców wsi

Miasto i Gmina Łasin 2021 2022 150 000,00 125 777,00 0,00 0,00 0,00 125 777,00

1.1.1.3

Projekty "Zawsze na czasie", "Zdrowo-Aktywnie-Raazem",
Porozmawiajmy przy kawie", "Akademia rodzicielstwa" - Aktywizacja
społeczno-zawodowa osób zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem
społecznym

Miasto i Gmina Łasin 2021 2022 170 019,00 126 626,00 0,00 0,00 0,00 126 626,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 460 348,00 2 090 102,00 0,00 0,00 0,00 2 090 102,00

1.1.2.1
Projekt "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" - Rozbudowa systemów
informatycznych- e-Administracji i Systemu Informacji Przestrzennej

Miasto i Gmina Łasin 2017 2022 147 126,00 71 544,00 0,00 0,00 0,00 71 544,00

1.1.2.2
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Zawdzie -
poprawa efektywności energetycznej

Miasto i Gmina Łasin 2019 2022 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

1.1.2.3
Przebudowa i modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Nogat z
zagospodarowaniem zewnętrznym terenu  - Zapewnienie
funkcjonalności świetlic

Miasto i Gmina Łasin 2017 2022 879 664,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00

1.1.2.4
Rozbudowa infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej w Nowych
Mostach oraz doposażenie i ogrodzenie  placu zabaw w Goczałkach -
Utworzenie miejsc wypoczynku i rekreacji

Miasto i Gmina Łasin 2021 2022 83 558,00 83 558,00 0,00 0,00 0,00 83 558,00

1.1.2.5
Rozbudowa, przebudowa i modernizacja świetlicy wiejskiej w
miejscowości Zawdzka Wola z zagospodarowaniem zewnętrznym
terenu - Poprawa funkcjonalności świetlic

Miasto i Gmina Łasin 2017 2022 650 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 19 581 891,00 3 829 378,81 2 185 000,00 1 100 000,00 0,00 7 114 378,81

1.3.1 - wydatki bieżące 376 400,00 141 887,81 65 000,00 0,00 0,00 206 887,81

1.3.1.1
Unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta i
Gminy Łasin - ochrona środowiska

Miasto i Gmina Łasin 2022 2023 153 500,00 88 500,00 65 000,00 0,00 0,00 153 500,00

1.3.1.2 Projekt "Laboratoria przyszłości" - Stworzenie nowoczesnej szkoły Miasto i Gmina Łasin 2021 2022 222 900,00 53 387,81 0,00 0,00 0,00 53 387,81

1.3.2 - wydatki majątkowe 19 205 491,00 3 687 491,00 2 120 000,00 1 100 000,00 0,00 6 907 491,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8F4956-D476-4D7A-A703-306A3544EC7B. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.1
Przebudowa chodników na terenie miasta i gminy - Poprawa warunków
bezpieczeństwa ruchu drogowego w szczególności uczestników
pieszych

Miasto i Gmina Łasin 2016 2023 650 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi gminnej Nr 041323C Zawdzka Wola - Krzywka -
bezpieczeństwo i poprawa warunków życia mieszkańców

Miasto i Gmina Łasin 2020 2024 1 000 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 200 000,00

1.3.2.3
Przebudowa drogi gminnej Nr 041307C Łasin-Nowe Błonowo -
bezpieczeństwo i poprawa warunków życia mieszkańców

Miasto i Gmina Łasin 2022 2023 1 500 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi gminnej Nr 041331 i Nr 041332C w Nowym
Błonowie - bezpieczeństwo i poprawa warunków życia mieszkańców

Miasto i Gmina Łasin 2022 2024 800 000,00 0,00 500 000,00 200 000,00 0,00 700 000,00

1.3.2.5
Przebudowa ulic centrum miasta - bezpieczeństwo i poprawa
warunków życia mieszkańców

Miasto i Gmina Łasin 2022 2024 1 000 000,00 0,00 200 000,00 400 000,00 0,00 600 000,00

1.3.2.6
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wraz z infrastrukturą techniczną oraz
obiektami małej architektury w Łasinie - zwiększenie potencjału
turystycznego miasta

Miasto i Gmina Łasin 2022 2023 500 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.7
Remont i renowacja zabytkowego budynku Urzędu Miasta i Gminy w
Łasinie - ochrona zabytków

Miasto i Gmina Łasin 2019 2024 600 000,00 90 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 290 000,00

1.3.2.8
Modernizacja sieci kanalizacyjnych na terenie aglomeracji Łasin -
poprawa infratruktury

Miasto i Gmina Łasin 2022 2024 800 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

1.3.2.9
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Zawda  - Poprawa
funkcjonalności świetlic

Miasto i Gmina Łasin 2017 2023 398 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 320 000,00

1.3.2.10
Przebudowa ulic Wrzosowa, Bratkowa, Liliowa w Łasinie - poprawa
warunków jazdy i bezpieczeństwa na drogach

Miasto i Gmina Łasin 2019 2022 3 457 491,00 3 457 491,00 0,00 0,00 0,00 3 457 491,00

1.3.2.11
Budowa, przebudowa i modernizacja remiz OSP ze świetlicami w
Szonowie, Szynwałdzie oraz Zawdzie - Zapewnienie zaplecza dla
jednostek OSP

Miasto i Gmina Łasin 2022 2023 8 500 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8F4956-D476-4D7A-A703-306A3544EC7B. Podpisany Strona 2



OBJAŚNIENIA PRZYJĘTYCH WARTOŚCI 

UCHWAŁA NR  XXXV/295/2022 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 
  z dnia 7 kwietnia 2022r. 

 

Załącznik Nr 1  Wieloletnia Prognoza Finansowa 

Zmianie uległy następujące pozycje 2022 roku: 

1 Dochody ogółem  Zwiększono o kwotę 670.766,87 zł, zapewniając 
zgodność z uchwałą budżetową 

1.1 Dochody bieżące Zwiększono o kwotę 599.140,87 zł, zapewniając 
zgodność z uchwałą budżetową 

1.1.4 Dochody bieżące, w tym z 
tytułu dotacji i środków 
przeznaczonych na cele 
bieżące 

Zwiększono o kwotę 593.740,87 zł, zapewniając 
zgodność z uchwałą budżetową 

1.1.5 Pozostałe dochody 
bieżące 

Zwiększono o kwotę 5.400,00 zł, zapewniając zgodność z 
uchwałą budżetową 

1.2 Dochody majątkowe Zwiększono o kwotę 71.626,00 zł, zapewniając zgodność 
z uchwałą budżetową 

1.2.2 Dochody z tytułu dotacji 
oraz  środków 
przeznaczonych na 
inwestycje 

Zwiększono o kwotę 71.626,00 zł, zapewniając zgodność 
z uchwałą budżetową 

2 Wydatki ogółem Zwiększono o kwotę 914.347,87 zł, zapewniając 
zgodność z uchwałą budżetową 

2.1 Wydatki bieżące Zwiększono o kwotę 702.140,87 zł, zapewniając 
zgodność z uchwałą budżetową 

2.1.1 Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i składki 
od nich naliczone 

Zwiększono o kwotę 205.795,00 zł, zapewniając 
zgodność z uchwałą budżetową 

2.2. Wydatki majątkowe Zwiększono o  kwotę 212.207,00 zł, zapewniając 
zgodność z uchwałą budżetową 

2.2.1 Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

Zwiększono o  kwotę 212.207,00 zł, zapewniając 
zgodność z uchwałą budżetową 

3 Wynik budżetu Zwiększono deficyt budżetu o kwotę  243.581,00 zł 
4 Przychody budżetu Zwiększono planowane przychody z tytułu: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 
6 ufp o kwotę  243.581,00 zł 

10.1 Wydatki objęte limitem, o 
którym mowa w art. 226 
ust.3 pkt 4 ustawy 

Ustalono zgodnie z wykazem przedsięwzięć do WPF 
 wydatki majątkowe zwiększono o kwotę 127.207,00 

zł   
 

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy o finansach 

publicznych 

W okresie objętym wieloletnią prognozą finansową: 

 dla roku 2022 planowane dochody bieżące (pozycja 1.1 WPF) są niższe od planowanych 

wydatków bieżących (pozycja 2.1 WPF). Deficyt operacyjny wynosi 769.300,49 zł.  

Artykuł 9 ustawy z dnia 14 października 2021r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw pozwala w 2022 roku do ustalenia 

relacji, o której mowa w art. 242 ust. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych uwzględnić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8F4956-D476-4D7A-A703-306A3544EC7B. Podpisany Strona 1



przychody, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych tj. wolne 

środki wynikające z rozliczenia wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych. 

 dla roku 2023-2033 planowane dochody bieżące (pozycja 1.1 WPF) są wyższe od 

planowanych wydatków bieżących (pozycja 2.1 WPF), co spełnia wymogi art. 242 ust. 1 

ustawy o finansach publicznych. 

W 2022 roku ustalono deficyt budżetu w kwocie 5.916.534,49 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami  pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach   569.453,49 zł; 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  140.187,10 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o  finansach publicznych  

5.206.893,90 zł." 

W 2022 roku zaplanowano  

 przychody budżetu w wysokości  5.916.534,49 zł; 

 rozchody budżetu w wysokości  0,00 zł. 

 

Planowana kwota długu na koniec 2021 roku wynosi 15.000.000,00 zł. 

 

Załącznik Nr 2 Wykaz przedsięwzięć  

Zwiększono limit wydatków w roku 2022 na realizację następujących przedsięwzięć: 

 projekt "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" o kwotę 37.207,00 zł, 

 Przebudowa i modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Nogat wraz z 

zagospodarowaniem zewnętrznym terenu o kwotę 90.000,00 zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8F4956-D476-4D7A-A703-306A3544EC7B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



